受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國114年2月4日
發文字號：歌劇院藝教字第1140000079號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本場館主辦之「2025藝起進劇場-當代馬戲篇」活動簡

章，惠請貴局處轉知轄內國民中、小學等學校，請各校協助

公告並踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨案邀請學校師生到訪專業劇場，從演前教材、示範演出到

演後活動學習單，以系統性之藝文演出欣賞學習歷程，提增

學習深度與連結。

二、本活動邀請表演藝術團隊「創造焦點」透過作品《保持聯繫

Keep in touch!》的專業解說及日常故事，引導學生了解當

代馬戲之藝術性及多元性，期待藉機啟發青年學子之創造力

與想像力。

三、活動簡章詳如附件，要點如下：

                   (一)演出地點：臺中國家歌劇院中劇

院(臺中市西屯區惠來路二段101號)。

(二)演出時間及場次：114年4月23日（三）及4月24日（四）

10:30、14:00，共4場。

(三)參加對象：開放全臺國民小學高年級（5、6年級）、國民

中學學校報名參加。

(四)報名時間：自2月3日（一）中午12時至2月24日（一）中

午12時，額滿為止。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國家表演藝術中心臺中國家歌劇院 函

地址：407025臺中市西屯區惠來路二段
101號

聯絡人：蔡舒佩
電話：04-2251-1777#5468
電子郵件：super@npac-ntt.org

(五)活動官網：https://npacntt.tw/n14s3ENf

(六)注意事項：

1、請以學校為單位申請，每班須安排1至2位隨隊老師，每班

得安排隨隊家長至多5名，每校含隨隊老師及家長至多80名。

2、本活動參加學校需自行安排交通車、學生用餐及保險等相

關事宜。

3、參加114年4月2日（三）教師工作坊之學校得優先獲得活動

參與機會。

四、相關事宜請逕洽本場館藝術教育部專員林小姐04-2415-5830、

蔡小姐04-2251-1777#5468，請於週一至週五10:00-17:00來

電或E-mail：artseducation@npac-ntt.org

正本：各縣市教育局(處)
副本：本場館藝術教育部

第2頁 共2頁